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Ejerforeningen Matr.nr. 2165, Udenbys Klædebo Kvarter Revisionsprotokol

1. Revision af årsregnskabet for 1. januar 2024 til 31. december 2024

1.1 Indledning

Årsregnskabet for 2024 viser følgende resultat, aktiver og egenkapital:

2024 2023
Kr. Kr.

Periodens resultat efter skat 139.289 168.087
Aktiver i alt 1.367.733 1.457.504
Egenkapital og hensættelser i alt 621.993 478.704

1.2 Konklusion

2. Særlige forhold

Forretningsgange, interne kontroller og bogføring

Bestyrelsen har uddelegeret den daglige administration til Boligexperten Administration A/S.

Vi har revideret det af bestyrelsen fremlagte årsregnskab for Ejerforeningen Matr.nr. 2165, Udenbys

Klædebo Kvarter for 1. januar 2024 til 31. december 2024.

Revisionens formål, omfang og udførelse er beskrevet i vores revisionsprotokol og revisionen for 2024 har

fundet sted i overensstemmelse hermed.

Revisionen af årsregnskabet for 2024 har ikke givet anledning til bemærkninger af en sådan væsentlighed

eller karakter, at det skal komme til udtryk i revisionspåtegningen.

Hvis bestyrelsen godkender årsregnskabet i den foreliggende form, og der ikke under bestyrelsens

behandling og vedtagelse af årsregnskabet fremkommer yderligere, væsentlige oplysninger, vil vi forsyne

årsregnskabet for 1. januar 2024 til 31. december 2024 med en revisionspåtegning uden modifikationer

men med obligatorisk fremhævelse af det forhold ved revisionen, at budgettal ikke er reviderede.

Regnskabsmaterialet (årsregnskabet) indeholder sammen med nærværende protokol de oplysninger, der

efter vor opfattelse er nødvendige for bestyrelsens stillingtagen til aflæggelse af årsregnskabet.

Revisionen har givet anledning til at fremhæve følgende særlige forhold, der er af betydning for

bestyrelsens vurdering af årsregnskabet.

Dette friholder dog ikke bestyrelsen for deres overordnede ansvar for at tilrettelægge arbejdsdelinger og

gensidige kontroller for foreningens forretningsgange.

Det bedste middel for bestyrelsen til en kontrol af disse ansvarsområder er gennemførelse af opfølgende

kontroller. Disse kontroller kan bl.a. omfatte gennemgang af regnskabsmæssige perioderapporter fra

administrator, godkendelse af restanceoversigter samt aftaler omkring godkendelse og attestation af

visse omkostningsbilag, som ikke er af tilbagevendende karakter, eksempelvis bilag for reparationer og

vedligeholdelsesudgifter over en fastsat minimumsgrænse.
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Ejerforeningen Matr.nr. 2165, Udenbys Klædebo Kvarter Revisionsprotokol

3. Risikoområder af betydning for foreningen og revisionen af årsregnskabet

4. Ikke-korrigerede fejl

5. Revisionens udførelse i øvrigt

5.1 Revisions forberedelse

•

Den udførte revision er beskrevet i det følgende:

Vi har ikke under revisionen fundet risikoområder (f.eks. going concern-problemer, potentielle tab,

retssager o.l.), som indvirker på indregning og måling.

Ved regnskabsaflæggelsen konstateres der ofte fejl, som ikke rettes. Det drejer sig typisk om fejl, der ikke

er væsentlige for regnskabsaflæggelsen og for årsregnskabets billede af ejerforeningens økonomiske

stilling.

Korrekt oplysning om eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser herunder hæftelser

Under vores revision og assistance med udarbejdelsen af årsregnskabet har vi i samråd med bestyrelse og

administrator gennemført korrektion af alle væsentlige beløbsmæssige fejl og mangler i årsregnskabet.

Revisionen har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med internationale revisionsstandarder

og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke indeholder

væsentlig fejlinformation og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor der er

risiko for væsentlige fejl, herunder fejl vedrørende foretagne regnskabsmæssige skøn.

Som forberedelse til revisionen for 2024 har vi gennemgået foreningens årsregnskab for 2023 for at

udarbejde en strategi for revisionen med henblik på, at målrette vores arbejde mod risikofyldte områder.

Vi har identificeret følgende regnskabsposter og områder, hvortil der efter vores opfattelse knytter sig

særlige risici for væsentlige fejl og mangler eller usikkerheder i årsregnskabet:

Vi skal derfor foreslå, at bestyrelsen prioriterer disse opfølgende kontroller højt i samarbejde med

administrator.

Som følge af ejerforeningens struktur og administrative organisation er det kun i begrænset omfang

muligt at tilrettelægge en fuldt effektiv intern kontrol, og det kan medføre, at der ikke er

kontrolforanstaltninger, der kan opdage såvel tilsigtede som utilsigtede fejl.

Vi har derfor ikke kunnet basere vores revision på interne kontroller, men har i stedet udvidet omfanget

af de øvrige revisionshandlinger.

Revisionen har i øvrigt ikke givet anledning til omtale af konkrete, væsentlige fejl, mangler eller

usikkerheder, som efter vor opfattelse kræver bestyrelsens opmærksomhed.

De i årsregnskabet indarbejdede budgettal er ikke omfattet af vores revision.
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Ejerforeningen Matr.nr. 2165, Udenbys Klædebo Kvarter Revisionsprotokol

5.2 Revision af resultatopgørelsen

Indtægter

5.3 Revision af balancen

5.3.1 Tilgodehavender kr. 648.136
Tilgodehavender vedrørende byggesag kr. 601.741

5.3.2 Likvide beholdninger kr. 719.597

Desuden har vi kontrolleret om der er blevet opkrævet fællesydelser som vedtaget på sidste

generalforsamling.

Vores revision af resultatopgørelsen for 2024 er primært baseret på regnskabsanalyse af

resultatopgørelsens poster sammenlignet med tidligere år og budgettet.

Vi har desuden foretaget en stikprøvevis gennemgang af dokumentationen for regnskabsposterne

(bilagsrevision), herunder påset, at besluttede forretningsgange overholdes.

De væsentligste indtægter vedrører fællesydelser.

Vi har foretaget stikprøvevis revision af indtægterne og har kontrolleret om administrator har et

huslejesystem der sikrer korrekt opkrævning af månedlige fællesydelser.

Vi har kontrolleret om der er blevet bogført og opkrævet 12 gange pr. lejlighed og har kontrolleret om

opkrævninger er indgået på foreningens bankkonto.

Ejerforeningens tilgodehavender er af kortfristet natur. Vi har derfor valgt at udføre revisionen som en

gennemgang af saldi på balancetidspunktet og en kontrol af indbetalinger.

På baggrund af vores revision, kan vi tilslutte os værdiansættelsen af tilgodehavenderne i årsregnskabet.

På baggrund af vores revision, kan vi tilslutte os værdiansættelsen af anlægsaktiver i årsregnskabet.

Vi har påset, at der for de likvide beholdninger foreligger behørigt dokumentations- og

afstemningsmateriale. Med udgangspunkt i den begrænsede kontante pengestrøm og bestyrelsens

styring af de væsentlige likvide konti samt overvågning af registreringerne heraf, har vi planlagt ikke at

udføre uanmeldte eftersyn af likvide beholdninger.

På baggrund af vores revision, kan vi tilslutte os værdiansættelsen af likvide beholdninger i

årsregnskabet.

Ved revisionen af likvider og bankgæld har vi indhentet engagementsoversigter fra foreningens

bankforbindelser. Vi har ikke modtaget en oversigt fra banken om, hvem der har fuldmagt til foreningens

konti, og hvilken type fuldmagter der er tale om (f.eks. alene fuldmagt). Vi anbefaler, at foreningens

bestyrelse løbende overvåger og ajourfører fuldmagtsforholdene, og at fuldmagtsforhold altid etableres,

så der kræves 2 personer til at godkende transaktioner i banken, samt at det kontrolleres, at ingen

tidligere fuldmagtshavere fortsat kan disponere.
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Ejerforeningen Matr.nr. 2165, Udenbys Klædebo Kvarter Revisionsprotokol

5.3.3 Gældsforpligtelser kr. 745.740
Heraf gæld vedrørende fælleslån kr. 609.744

5.4 Revision af noteoplysninger

5.4.1 Eventualforpligtelser og pantsætninger

5.5 Besvigelser af særlig betydning for årsregnskabet

På baggrund af vores revision, kan vi tilslutte os værdiansættelsen af gældsforpligtelser i årsregnskabet.

I relation til vand- og varmeregnskabet skal vi fremhæve, at aflæsning af de enkelte brugeres forbrug og

efterfølgende afregning heraf ikke har været omfattet af revisionen.

Vi har påset, at der for alle væsentlige gældsforpligtelser foreligger behørigt dokumentations- og

afstemningsmateriale, ligesom vi analytisk har vurderet at alle gældsforpligtelser er indregnet.

Vi har, med baggrund i tingbogsoplysninger, vedtægter og bestyrelsens regnskabserklæring mv. påset, at

de i note 13 anførte oplysninger om eventualforpligtelser og pantsætninger er korrekte og fuldstændige.

I henhold til internationale revisionsstandarder skal vi overveje risikoen for besvigelser i årsregnskabet i

forbindelse med vores revision. Vi skal som følge heraf forespørge bestyrelsen og administrator om

risikoen for, at årsregnskabet kan indeholde væsentlige fejl som følge af besvigelser, samt hvorvidt

bestyrelse eller administrator har kendskab til konstaterede eller formodede besvigelser.

Bestyrelsen og administrator har oplyst, at der efter deres vurdering ikke er særlig risiko for besvigelser,

og at foreningen i forhold til foreningens størrelse og karakter har et effektivt kontrolmiljø, der afdækker

risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, herunder fejlinformation forårsaget af besvigelser.

Bestyrelse og administrator har endvidere oplyst, at man ikke har kendskab til konstaterede eller

formodede besvigelser.

Ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat bekræfter den samlede bestyrelse, at dens

medlemmer ikke er vidende om faktiske besvigelser, der påvirker foreningen, samt mistanker eller

beskyldninger herom.

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med forhold, der indikerer eller vækker

mistanke om besvigelser af betydning for årsregnskabet.
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Ejerforeningen Matr.nr. 2165, Udenbys Klædebo Kvarter Revisionsprotokol

6. Skattemæssige forhold

7. Øvrige forhold

7.1 Forsikringsforhold

8. Lovpligtige opgaver

8.1 Bestyrelsens opgaver

9. Andre opgaver

•

Forsikringsforhold er ikke omfattet af revisionen. Vi vurderer, at foreningen har tegnet lovpligtige og

sædvanlige forsikringer, men vi er ikke i stand til at vurdere forsikringssummen og dækningsomfang.

Bestyrelsen har oplyst, at foreningen efter deres opfattelse er forsikringsdækket i et forsvarligt omfang.

Udover den lovpligtige revision har vi ydet assistance med følgende opgaver:

Revisionen af årsregnskabet er tilrettelagt med henblik på at kontrollere om vedtægternes krav samt god

regnskabsskik er overholdt, og tager således ikke sigte på revision af indkomstopgørelsen eller at alle

poster er behandlet skattemæssigt korrekt.

Vi er ikke bekendt med forhold, som kan give anledning til skattepligt hos foreningen eller dens

medlemmer.

Regnskabsmæssig assistance ved udarbejdelse af årsregnskabet.

Som led i revisionen har vi påset, at revisionsprotokoller er fremlagt og underskrevne.

I overensstemmelse med lovgivningens krav herom har vi påset, at bogføringslovgivningens krav i alle

væsentlige forhold er overholdt.
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Ejerforeningen Matr.nr. 2165, Udenbys Klædebo Kvarter Revisionsprotokol

10. Planlægning for revisionen i det igangværende regnskabsår

•

•

•

11. Afslutning (øvrige oplysninger og erklæringer)

11.1 Bestyrelsens regnskabserklæring

I forbindelse med revisionen af årsregnskabet har vi indhentet bekræftelse fra bestyrelsen om rapportens

fuldstændighed, såsom oplysninger om pantsætninger, garantistillelser, retssager samt begivenheder

efter balancedagen.

Vi skal bede bestyrelsen om at tilkendegive,
at der efter bestyrelsens opfattelse ikke er væsentlige forhold i foreningen, som vi yderligere bør

tage i betragtning ved planlægningen af vores revision for det igangværende regnskabsår,
at der ikke er særlige yderligere fokusområder, der efter bestyrelsens opfattelse bør inddrages i

revisionen,

at bestyrelsen ikke vurderer, at der er nogen risiko for, at årsregnskabet vil indeholde væsentlig

fejlinformation som følge af besvigelser, og at de i foreningen indførte regnskabs- og interne

kontrolsystemer under hensyntagen til foreningens art og omfang efter bestyrelsens bedste

overbevisning er tilstrækkelige til at imødegå risikoen for besvigelser.

Som udgangspunkt forventer vi, at vores revision primært udføres i forbindelse med udarbejdelse af

årsrapporten.

Vi har gennemført revisionen med udgangspunkt i vores kendskab til foreningen og i vores overvejelser

om væsentlige og risikofyldte områder. Vi er af den opfattelse, at den udførte revision har givet

tilstrækkeligt grundlag for vores konklusion og påtegning.
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Ejerforeningen Matr.nr. 2165, Udenbys Klædebo Kvarter Revisionsprotokol

11.2 Revisionens erklæring i forbindelse med årsregnskabet

København, den 28. februar 2025
Grant Thornton

Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 34 20 99 36

Thøger Rude Andersen

registreret revisor

mne14773

Bestyrelse:

Bjørn Chalmer-Neergaard Charlotte Ramsby 

bestyrelsesformand bestyrelsesmedlem

Jannek Lassen Camilla Helene Borup Pedersen

bestyrelsesmedlem bestyrelsesmedlem

Olivia Permin

bestyrelsesmedlem

I henhold til revisorloven skal vi som revisorer oplyse, at vi opfylder lovgivningens krav til revisors

uafhængighed, og at vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Charlotte Ramsby

Navn returneret af MitId: Charlotte Ramsby

Bestyrelsesmedlem

På vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119)

ID: fdad0d33-0ba0-4549-a2b8-fe10d3766a09

Dato for underskrift: 03-03-2025

Underskrevet med MitId

Helene Borup

Navn returneret af MitId: Camilla Helene Borup Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119)

ID: eab3ac2a-9434-4394-95f3-ae3d31693824

Dato for underskrift: 05-03-2025

Underskrevet med MitId

Olivia Høi Permin

Navn returneret af MitId: Olivia Høi Permin

Bestyrelsesmedlem

På vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119)

ID: 3c896b91-e175-42d2-b91d-224793a962ce

Dato for underskrift: 03-03-2025

Underskrevet med MitId

Jannek Salmuth Lassen

Navn returneret af MitId: Jannek Salmuth Lassen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119)

ID: fa5682ec-fbb6-4bbd-9c7f-e7c8d55e2079

Dato for underskrift: 08-03-2025

Underskrevet med MitId

Bjørn Chalmer-Neergaard

Navn returneret af MitId: Bjørn Chalmer-Neergaard

Bestyrelsesformand

På vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119)
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Underskrevet med MitId

Thøger Rude Andersen

Navn returneret af MitId: Thøger Rude Andersen

Registreret revisor
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Dato for underskrift: 09-03-2025

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 
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The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 
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Algorithm Hashsum


SHA512 785B1607C3E82D01191BF05F7F58896AF32C9DEF8C34304633219A73E7B79A0E4 ¬  
0F2810066F24DD626B4C5156E5F0C8AC515CA566934C7EB28CA2A26E7B151A4


Document sealed: 3/9/2025 10:25:05 AM (UTC)


Document List


Agreement ID Title


eef802WNykp252386430 119 2024 Ledelseserklæring.pdf


c03fe6UyUTH252386430 119 2024 Revisionsprotokol.pdf


0b0de7YnJkt252386430 119 2024 Årsrapport.pdf


Signers


Charlotte Ramsby <charlotteramsby4@hotmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 3/3/2025 5:24:26 PM


On behalf of: E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119)


IP Address: 188.120.84.50:58285







Helene Borup <hbohbo0712@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 3/5/2025 6:01:40 AM


On behalf of: E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119)


IP Address: 188.120.84.50:47344


Olivia Høi Permin <perminolivia@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 3/3/2025 8:30:49 PM


On behalf of: E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119)


IP Address: 172.225.69.68:20402


Jannek Salmuth Lassen <jannekl@hotmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 3/8/2025 11:18:02 AM


On behalf of: E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119)


IP Address: 188.120.84.50:5684


Bjørn Chalmer-Neergaard <bcdanmark3@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesformand


Signed on: 3/3/2025 3:40:18 PM


On behalf of: E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119)


IP Address: 83.94.170.5:33964







Thøger Rude Andersen <thoeger.andersen@dk.gt.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Registreret revisor


Signed on: 3/9/2025 10:24:58 AM


IP Address: 62.243.184.50:55299







Activity Log


When What Who Where


2025-03-03 
15:26:36


Created Boligexperten / Boligexperten / 
underskrifter@boligexperten.dk


188.166.56.225


2025-03-03 
15:36:56


Opened 6 / Bjørn Chalmer-Neergaard / 
bcdanmark3@gmail.com


83.94.170.5:33163


2025-03-03 
15:40:18


Signed 6 / Bjørn Chalmer-Neergaard / 
bcdanmark3@gmail.com


83.94.170.5:5541


2025-03-03 
17:23:23


Opened 1 / Charlotte Ramsby / 
charlotteramsby4@hotmail.com


188.120.84.50:52565


2025-03-03 
17:24:26


Signed 1 / Charlotte Ramsby / 
charlotteramsby4@hotmail.com


188.120.84.50:35180


2025-03-03 
20:29:36


Opened 4 / Olivia Høi Permin / perminolivia@gmail.com 172.225.69.68:25596


2025-03-03 
20:30:49


Signed 4 / Olivia Høi Permin / perminolivia@gmail.com 104.28.45.4:60618


2025-03-05 
05:58:47


Opened 2 / Helene Borup / hbohbo0712@gmail.com 188.120.84.50:19965


2025-03-05 
06:01:40


Signed 2 / Helene Borup / hbohbo0712@gmail.com 188.120.84.50:47344


2025-03-08 
11:17:05


Opened 5 / Jannek Salmuth Lassen / jannekl@hotmail.com 188.120.84.50:7671


2025-03-08 
11:18:02


Signed 5 / Jannek Salmuth Lassen / jannekl@hotmail.com 188.120.84.50:59417


2025-03-09 
10:23:40


Opened 7 / Thøger Rude Andersen / 
thoeger.andersen@dk.gt.com


62.243.184.50:32758


2025-03-09 
10:24:58


Signed 7 / Thøger Rude Andersen / 
thoeger.andersen@dk.gt.com


62.243.184.50:31887










Proof of Signing For Charlotte Ramsby



This is the proof of signing on the order with Reference ID 505b93xjsHu252386430.



Document Details



Created: 2025-03-03 15:26:36



Received: 2025-03-03 15:26:36



Signed: 2025-03-03 18:24:26



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Charlotte Ramsby



Email charlotteramsby4@hotmail.com



IP Address 188.120.84.50:58285



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



D741536C441DB930FB29E35588A89C100AB0D16FCDF191CF85753ED1CE1E32C8217BECA4A6C3E9 ¬  
B12B78A00991BE8D05542F7F47AFABD29B6D5DD6352C1E2EE2











{
  "at_hash": "KboTGbld9cho7KoR5NKylg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741022666",
  "birthdate": "1990-09-29",
  "exp": "1741026266",
  "iat": "1741022666",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "c6216b3f-b3b1-41d2-98ae-271bb8e66867",
  "name": "Charlotte Ramsby",
  "nonce": "638766194395996903.OTJiMzI0Y2MtMDE5Ny00YjZlLThjZGMtNzE4ODg2MjRmMmYzOTkzMzRmMzQtZTE4Yi00MTdhLWEzNmYtNWIzOGMwYjVkMmZm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "fdad0d33-0ba0-4549-a2b8-fe10d3766a09",
  "rat": "1741022643",
  "sid": "e4145a67-0f93-4531-b309-8f8701f62ec4",
  "sub": "fdad0d33-0ba0-4549-a2b8-fe10d3766a09",
  "transaction_id": "dbc81fca-e893-407b-8d99-d1312247c1b6",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZTViYTM1NGUtNjlmMS00MmRiLTk2MGMtZDVmMjdmMzZlNmE2fDAwMDAwMDAxfGRjNzBjZGU1LTUzMGEtNGJjNC05NTNhLTY3OTFmM2M4OGNhOHwyNTIzODY0MzA=",
  "signedAtUtc": "2025-03-03T17:24:26.4736939Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252386430",
  "agreementId_c03fe6UyUTH252386430": "c03fe6UyUTH252386430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119) som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_0b0de7YnJkt252386430": "0b0de7YnJkt252386430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119) som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Helene Borup



This is the proof of signing on the order with Reference ID 505b93xjsHu252386430.



Document Details



Created: 2025-03-03 15:26:36



Received: 2025-03-03 15:26:36



Signed: 2025-03-05 07:01:40



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Helene Borup



Email hbohbo0712@gmail.com



IP Address 188.120.84.50:47344



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



327AE1E2E275BF1C62F32BAB07F4372D128CC5D98218D0CB6A9F8E079AD8FDA1F2F3779F4F9D0C ¬  
E73C5CE1EC2C7B7F23C6EB8D094EA29544FB90429E4B99EAB8











{
  "at_hash": "9TfI57966ejpifhGrCcdhQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741154495",
  "birthdate": "1983-12-07",
  "exp": "1741158096",
  "iat": "1741154496",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "db37161c-5fae-430d-847e-717d59c43f4f",
  "name": "Camilla Helene Borup Pedersen",
  "nonce": "638767512746060984.NDNiNTFlY2UtOGExZS00Mjg5LTk3NDctMzhjODNhNmU1MjQ4YTIxMTBkOGEtOWJlMi00MTI2LTk3Y2UtOTUxMWQ2NDViYWU2",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "eab3ac2a-9434-4394-95f3-ae3d31693824",
  "rat": "1741154476",
  "sid": "4dcfb558-254b-40d2-a654-cd5765b1e7c7",
  "sub": "eab3ac2a-9434-4394-95f3-ae3d31693824",
  "transaction_id": "2a4dcf77-d3be-4ecd-a025-1355093f8c8f",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZTViYTM1NGUtNjlmMS00MmRiLTk2MGMtZDVmMjdmMzZlNmE2fDAwMDAwMDAyfGM2NmZjNTk3LWM3NGItNDhkZS1hN2NiLTYwODMxMWQ5ZGU1MHwyNTIzODY0MzA=",
  "signedAtUtc": "2025-03-05T06:01:40.5755898Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252386430",
  "agreementId_c03fe6UyUTH252386430": "c03fe6UyUTH252386430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119) som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_0b0de7YnJkt252386430": "0b0de7YnJkt252386430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119) som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Olivia Høi Permin



This is the proof of signing on the order with Reference ID 505b93xjsHu252386430.



Document Details



Created: 2025-03-03 15:26:36



Received: 2025-03-03 15:26:37



Signed: 2025-03-03 21:30:49



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Olivia Høi Permin



Email perminolivia@gmail.com



IP Address 172.225.69.68:20402



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



0D329DC8D977B318C9C11C2E597C987B4A5CEDF6A808A83E0D3DCF0D96E5669D982403051236F4 ¬  
06A3BA2C0410C26B6BCACFE59BD3AD5CD2786043A11411E20B











{
  "at_hash": "2hCE-8Z8iwqKgEOHrdUc7Q",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741033827",
  "birthdate": "2001-05-29",
  "exp": "1741037428",
  "iat": "1741033828",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "589a2f5f-a0c5-4b8e-ada4-2bc63a23fb4d",
  "name": "Olivia Høi Permin",
  "nonce": "638766306013848982.ZTNjNTVhMGMtOTJlMi00ZWM4LWJmZGQtMWRmYzljNjYyMDgxMTJiZmVkODgtZGM0Mi00MDk1LTgyOTYtM2ZmYzk0M2I1MmNk",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "3c896b91-e175-42d2-b91d-224793a962ce",
  "rat": "1741033806",
  "sid": "9deac25c-53a1-441e-9899-acfff6e84606",
  "sub": "3c896b91-e175-42d2-b91d-224793a962ce",
  "transaction_id": "54e409b4-ed45-4614-9f30-7287b21ed892",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZTViYTM1NGUtNjlmMS00MmRiLTk2MGMtZDVmMjdmMzZlNmE2fDAwMDAwMDA0fGNkYTcyM2I2LTM5ZTQtNGIxZS1hNWNiLTc1NzQxMmE0N2ExNnwyNTIzODY0MzA=",
  "signedAtUtc": "2025-03-03T20:30:49.8717452Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252386430",
  "agreementId_c03fe6UyUTH252386430": "c03fe6UyUTH252386430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119) som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_0b0de7YnJkt252386430": "0b0de7YnJkt252386430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119) som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Jannek Salmuth Lassen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 505b93xjsHu252386430.



Document Details



Created: 2025-03-03 15:26:36



Received: 2025-03-03 15:26:37



Signed: 2025-03-08 12:18:02



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Jannek Salmuth Lassen



Email jannekl@hotmail.com



IP Address 188.120.84.50:5684



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



17C18A50F8F00BFD55D82FEE1961A2C22291D2688BAAC6B6E55EDDBA20F9FA8476349E8F300E01 ¬  
EE6FE20276AF164A5E38271C16C28103318C4D0AB89F7C5327











{
  "at_hash": "-VGNAtfjnyBfNTa_WC1kPw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741432674",
  "birthdate": "1982-04-29",
  "exp": "1741436275",
  "iat": "1741432675",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "94d86d54-ba80-4c6c-be69-e4e4c5dd81cf",
  "name": "Jannek Salmuth Lassen",
  "nonce": "638770294427098616.ZTFjM2RhOWItOWMxYS00YmExLWI2MTYtYWUyYWM1NjBjOTZiYjAzZDEwMWMtYjlkNy00ODU0LTljZWEtZGVhZWNhZTIxNGE0",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "fa5682ec-fbb6-4bbd-9c7f-e7c8d55e2079",
  "rat": "1741432645",
  "sid": "1f8d9af2-1c7b-4638-b1d5-e49ea18a2df1",
  "sub": "fa5682ec-fbb6-4bbd-9c7f-e7c8d55e2079",
  "transaction_id": "22fa0259-7315-44c0-8e0b-1a3b5af524b5",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZTViYTM1NGUtNjlmMS00MmRiLTk2MGMtZDVmMjdmMzZlNmE2fDAwMDAwMDA1fGQ5YWI5NzhlLTA0MjYtNGRmNi04NzM4LWRkZjg0ZDNmOTRmYnwyNTIzODY0MzA=",
  "signedAtUtc": "2025-03-08T11:18:02.6301559Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0",
  "signOrderIds": "252386430",
  "agreementId_c03fe6UyUTH252386430": "c03fe6UyUTH252386430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119) som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_0b0de7YnJkt252386430": "0b0de7YnJkt252386430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119) som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Bjørn Chalmer-Neergaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 505b93xjsHu252386430.



Document Details



Created: 2025-03-03 15:26:36



Received: 2025-03-03 15:26:37



Signed: 2025-03-03 16:40:18



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Bjørn Chalmer-Neergaard



Email bcdanmark3@gmail.com



IP Address 83.94.170.5:33964



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



69731EC6529CE763C787D33A490C952793A525DF4DC7C6BD8896ED8FC62301BBC3B89396645361 ¬  
CD6A416C73FD0636426AD3963B9F9FF352B26A7732C7468610











{
  "at_hash": "gB20B3ioJvGziSayNeOzLQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741016407",
  "birthdate": "1950-06-07",
  "exp": "1741020008",
  "iat": "1741016408",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "3048d13e-7a9d-4713-a24a-7ba48c1553f8",
  "name": "Bjørn Chalmer-Neergaard",
  "nonce": "638766131704409701.OGQ2NzVhMjctY2I1ZS00ODJlLThmZjgtMzhiZDU5YjAwYTBlN2VlNDIwYmMtOTYxOC00ZjljLTg5MjctNjY1Mjg2ZmY5ZjU4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "f8edbff7-b82a-461d-9438-b8e16fc59700",
  "rat": "1741016374",
  "sid": "5aabbf9b-3b1a-44b3-bf26-4ee95343bb6c",
  "sub": "f8edbff7-b82a-461d-9438-b8e16fc59700",
  "transaction_id": "238ad226-2e05-484d-aadb-02b1cd72841b",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZTViYTM1NGUtNjlmMS00MmRiLTk2MGMtZDVmMjdmMzZlNmE2fDAwMDAwMDA2fDljMjQ4YmNmLTlhMzMtNGE1Yi1iODgyLTNmZjgyNGU1YjlmNnwyNTIzODY0MzA=",
  "signedAtUtc": "2025-03-03T15:40:18.7117268Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "252386430",
  "agreementId_eef802WNykp252386430": "eef802WNykp252386430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119) som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_c03fe6UyUTH252386430": "c03fe6UyUTH252386430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119) som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_0b0de7YnJkt252386430": "0b0de7YnJkt252386430 (jeg underskriver dette dokument på vegne af E/F Matr.nr.2165 Udenbys (119) som: Bestyrelsesformand)"
}








Proof of Signing For Thøger Rude Andersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 505b93xjsHu252386430.



Document Details



Created: 2025-03-03 15:26:36



Received: 2025-03-08 11:18:08



Signed: 2025-03-09 11:24:58



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Thøger Rude Andersen



Email thoeger.andersen@dk.gt.com



IP Address 62.243.184.50:55299



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



9A1F69A1C6CA1A54ED9B41CD5E4100C49249B5200733B00148465DA75D06D25A516B0BBC91BAAF ¬  
D017523CFFDC6DBEB825A7A6EDB701B984D1EF368B0481E5E6











{
  "at_hash": "O8gcNtR39ze28l20Q2MMdQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741515894",
  "birthdate": "1965-03-21",
  "exp": "1741519496",
  "iat": "1741515896",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "5d00382a-8660-4a64-9d83-054d7dd60227",
  "name": "Thøger Rude Andersen",
  "nonce": "638771126501853689.Mjg3OWI0ZTAtMDg0Yi00NDA2LTllMDctOWMwZWM4YzAyZDI1YjZiY2ZkODUtNmM5ZC00YjI4LTliMjMtYjJiYmM3ZTU4Mzcz",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "1f035bee-5416-4c7e-b9a9-483102ba8428",
  "rat": "1741515852",
  "sid": "6d4763c5-1e79-4aff-94fc-c515e89e94fc",
  "ssn": "34209936",
  "sub": "1f035bee-5416-4c7e-b9a9-483102ba8428",
  "transaction_id": "b6b93d0d-f33f-4ca8-8517-daa8b5a26f8b",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZTViYTM1NGUtNjlmMS00MmRiLTk2MGMtZDVmMjdmMzZlNmE2fDAwMDAwMDA3fDFiYzkzZmVjLTI0NGQtNDJlZC05NjY0LWRmZTQ3M2JjYzEwOHwyNTIzODY0MzA=",
  "signedAtUtc": "2025-03-09T10:24:58.3271344Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0",
  "signOrderIds": "252386430",
  "agreementId_c03fe6UyUTH252386430": "c03fe6UyUTH252386430 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",
  "agreementId_0b0de7YnJkt252386430": "0b0de7YnJkt252386430 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)"
}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-03-09T11:25:06+0100
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




